

KORNAAT HOLDING ApS

Ermelundsvej 59
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Richard Willem Kornaat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KORNAAT HOLDING ApS

Ermelundsvej 59

2820 Gentofte

Telefonnummer: 22568718

e-mailadresse: rickkornaat@gmail.com

CVR-nr: 35236104

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Slotspavillonen ApS samt andre datterselskaber.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 62.286, og balancen en egenkapital på kr. 83.802.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-87.500	-87.500
Resultat af ordinær primær drift		-90.000	-90.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		28.352	13.232
Øvrige finansielle omkostninger		-638	-557
Ordinært resultat før skat		-62.286	-77.325
Årets resultat		-62.286	-77.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.286	-77.325
I alt		-62.286	-77.325

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.206	162.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	103.206	162.354
Anlægsaktiver i alt		103.206	162.354
Likvide beholdninger		924	924
Omsætningsaktiver i alt		924	924
Aktiver i alt		104.130	163.278

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-416.198	-353.912
Egenkapital i alt		83.802	146.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.828	14.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.328	17.190
Gældsforpligtelser i alt		20.328	17.190
Passiver i alt		104.130	163.278

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-353.912	146.088
Årets resultat	0	-62.286	-62.286
Egenkapital, ultimo	500.000	-416.198	83.802

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.
Goodwill	-87.500
	<u>-87.500</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-337.646
Andel i årets resultat jf. note	28.352
Afskrivning på goodwill	-87.500
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-396.794</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>103.206</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>29.167</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slotspavillonen ApS, Bagsværd	50%	4.116	28.352